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3. Udaje ke zbrani / Particulars

Druh Rize Virobni cislo
Tipe Make / model Calbre  Serial No
31
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38
39.
310.
4. Udaje k oprévnni ke zbranim
Zbrart Datum oprawnéni Plamédo  Razitko
Firearm  Date of authorisation Validuntil  Authoritys stamp
3.
3.
&l
3.
3.
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Kategorie
Category  Date of entry.

Zbran Datum opravnéni
Firoarm  Date of authorisation

3.

5}

3.

Poznamka Razitko
Observations Authority's stamp

Datum zépisu

Platné do Razitko
Valid until Authority's stamp.
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5. Opravnéni élenského statu, do kterého dritel cestuje
Authorization of Member States visited

Zbra  Platnost opr

Firearm  Validity of at

Razitko a datum
Authority’s stamp and date
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